PHÒNG GD& ĐT ĐÔNG TRIỀU CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG MN HOA ANH ĐÀO

__________________________
Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

_________________________________

Số: 133 /QĐ-MNHAĐ Bình Khê, ngày 30 tháng 8 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
V/v Bổ nhiệm Tổ phó tổ chuyên môn 2

Năm học 2024-2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON HOA ANH ĐÀO

Căn cứ nhiệm vụ, quyền hạn của Hiệu trưởng quy định tại Điều lệ trường Mầm non

ban hành kèm theo Thông tư số 52/2020/TT-BGDĐT ngày 31/12/2020 của Bộ Giáo dục và
Đào tạo; Thông tư số 48/2011/TT-BGD&ĐT ngày 25/10/2011 2020 của Bộ Giáo dục
và Đào tạo quy định về chế độ việc làm đối với giáo viên mầm non; Thông tư số
08/2016/TT-BGDĐT ngày 28 tháng 03 năm 2016 của Bộ Giáo dục và Đào tạo Quy
định chế độ giảm định mức giờ dạy cho giáo viên, giảng viên làm công tác công đoàn
không chuyên trách trong các cơ sở giáo dục công lập thuộc hệ thống giáo dục Quốc
dân; Thông tư 19/2023/TTLT-BGD-BNV ngày 30/10/2023 hướng dẫn về vị trí việc
làm, cơ cấu viên chức theo chức danh nghề nghiệp và định mức số số lượng người
làm việc trong các cơ sở giáo dục mầm non công lập;

 C¨n cø th«ng b¸o sè 123/TB-UBND ngµy 26/12/2006 cña Uû ban nh©n d©n
huyÖn §«ng TriÒu vÒ viÖc h­ëng phô cÊp chøc vô l·nh ®¹o trong c¸c tr­êng THCS,
tiÒu häc, mÇm non thuéc huyÖn §«ng TriÒu;

Xét đề nghị của bộ phận chuyên môn trường mầm non Hoa anh Đào.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Bổ nhiệm Bà Phạm Thị Châm, giáo viên tổ chuyên môn 2 giữ chức
danh tổ phó tổ chuyên môn 2 ( tổ mẫu giáo), năm học 2024-2025.

Thời hạn kể từ ngày 01/9/2024 đến ngày 31/8/2025
Điều 2: Tổ phó tổ chuyên môn 2 có trách nhiệm thực hiện quyền hạn, nhiệm vụ

theo Thông tư số 52/2020/TT-BGDĐT ngày 31/12/2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo ban
hành Điều lệ trường mầm non. Được hưởng phụ cấp chức vụ 0,2 theo qui định hiện hành;

Thời gian hưởng Phụ cấp chức vụ kể từ ngày 01/9/2024 đến ngày 31/8/2024.
Điều 3: Quyết định này thay thế Quyết định số 95/QĐ-MNHAĐ ngày

01/9/2023, Ban giám hiệu trường mầm non Hoa Anh Đào, Bà Phạm Thị Châm căn cứ
quyết định thực hiện./.

Nơi nhận;
- TTCM các tổ( t/h),
- BGH ( t/h),
- Lưu VT.

          HIỆU TRƯỞNG

           Nguyễn Thị Thu

		mnhoaanhdao@dongtrieu.edu.vn
	2024-09-27T17:37:44+0700
	Trường Mầm non Hoa Anh Đào